oMtf/mol/wdcia %{Ua/myla <S^umálíca de Wíoc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 521/2023

São Roque, 21 de setembro de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

>
(N V

00 CO
p cb

c\

"^X
CO h-
CMt-

o 00
T- N.

O
D)

Tem o presente a grata satisfação de e.1
cumprimenta-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 314/2023, de
autoria do Nobre Vereador Newton Dias Bastos, apresentada ao Egrégio
Plenário desta Casa de Leis na 34® Sessão Ordinária, realizada em 17 de si
outubro de 2023.

CO.9

O c
A •Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|

protestos de estima e consideração. < -

•O

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

1(um) certificado

Despachado err\,f^ /^0 /2023

O

o <
(D

E

:^p

< 2
U- o
< CD
a: íS^ CD

O CD

0) CD

0
JD

b £
O ^
-o "
0.Í2
£

'(/) CD
f/i 2=í
CD D

_ to
CD C
C O

•o):2

.!5 m
Q. W
•o <l>
O O

•0

Entregue a/via ^6 s ®

it
o o
o ^

TJ ~

0 ^
« C

LU o

PROTOCOLO N° CETSR 21/09/2023 -17:05 14695/2023

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 848SWZJXSX7B5RC9
		2023-10-19T17:14:48-0300